АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2025 года                                                                        № 24
О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»,
утвержденный постановлением Администрации
Выгорновского сельсовета Тимского района
Курской области от 23.01.2019 года № 20

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 28.12.2024 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области от 23.01.2019 года № 20, следующие изменения:

1.Раздел IV и V Регламента считать утратившими силу.
2.  Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации

Выгорновского сельсовета                                                   С.А. Гребенкин